Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ - Cep.: 28.970-000 - Tel.: (22) 2665-2121
www.araruama.rj.gov.br                                                                    gabin@araruama.rj.gov.br

 ESTADO DO RIO DE JANEIRO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 661 – DE 15 DE OUTUBRO DE 2021

DESIGNA SERVIDORA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

                            A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, no uso de suas atribuições e

competência conferidas por Lei,

R   E   S   O   L   V   E   :

I – DESIGNAR a servidora GERUZA AUXILIADORA DA CRUZ,

MATRÍCULA: 8608, para atuar como Auxiliar de Serviços Gerais.

II – Fica revogada a Portaria n° 362, de 27 de abril de 2012.

III –  Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, 15 de outubro de 2021.

Lívia Bello
“Lívia de Chiquinho”

Prefeita